[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 октября 2019 г.
	г. Арсеньев
	№
	744-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 13 марта 2019 года № 158-па
«Об утверждении Положения об оплате труда работников МБУ «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»

На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 734-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 19 августа 2013 года № 693-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Специализированная служба Арсеньевского городского округа», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 13 марта 2019 года № 158-па, следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1.2 раздела 1 в следующей редакции:

«1.2.  Заработная плата (оплата труда) работников Учреждения (без учета стимулирующих выплат), устанавливаемая в соответствии с изменениями системы оплаты труда, предусмотренными постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 734-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 19 августа 2013 года № 693-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа»,  не может быть меньше заработной платы (оплаты труда) (без учета стимулирующих выплат), выплачиваемой до изменения системы оплаты труда, при условии сохранения объема должностных обязанностей работников»;
1.2. Заменить в  пункте 3.5 раздела 3 слова «30% (1,3)» словами «(1.2)»;
1.3. Исключить в пункте 3.5 раздела 3 слова «и Решением Исполнительного комитета Приморского краевого совета народных депутатов «О районных коэффициентах» от 13.09.1991 № 263».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – начальника финансового управления Черных С.Л.
Врио Главы городского округа

                  В.С. Пивень